СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2020           №11

Об утверждении плана нормотворчесткой работы
Сосновского поселкового Совета на 2020 год

Поселковый Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Сосновского поселкового Совета на 2020 год со

всеми изменениями и дополнениями согласно Приложения № 1.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области       К.Б. Галкин

Приложение 1

Утверждено Решением
 Сосновского поселкового
Совета  от 19.03.2020г. №

План

 нормотворческой работы поселкового Совета  на 2020г.

МАРТ-АПРЕЛЬ
1. Об утверждении Плана работы Сосновского  поселкового Совета
2. Отчет главы местного самоуправления р.п. Сосновское  о проделанной работе

за 2019г.
3. Отчет главы администрации р.п. Сосновское  о проделанной работе за 2019г.
4. Отчет о работе участковых уполномоченных полиции  МО МВД  России

«Павловский» по делам несовершенно летних.
5. О плане – графике капитального ремонта автомобильных дорог

на территории р.п. Сосновское в 2020 году

МАЙ-ИЮНЬ
     1.  О ходе выполнения мероприятий по благоустройству на территории

р.п. Сосновское.
2. О мерах пожарной безопасности и предупреждении пожаров в на территории

р.п. Сосновское.
3. О мерах по улучшению качества обеспечения питьевой водой населения р.п.

Сосновское.
4. Информация о работе управляющих компаний

ИЮЛЬ-АВГУСТ

1. О ходе ремонта муниципальных дорог на территории р.п. Сосновское
2. О ходе выполнения федеральных и областных Программ на территории р.п.

Соснвоское с участием администрации р.п. Ссонвоское.
3. О состоянии гидротехнических сооружений на территории р.п. Ссоновское и

мерах по их содержанию.

СЕНТЯБРЬ-ОКТЯБРЬ
1 Об итогах выборов депутатов Сосновского поселкового Совета VII созыва.
2 О выборах главы местного самоуправления р.п. Соснвоское
3 О формировании постоянных комиссий поселкового Совета.

НОЯБРЬ-ДЕКАБРЬ

1. О мероприятиях по подготовке к новогодним праздникам на территории р.п.
Сосновское и  смотре – конкурсе на лучшее новогоднее оформление
предприятий, организаций и учреждений.

2. О проекте местного бюджета на 2021год